Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2020 - Ao del General Manuel Belgrano

Anexo

NUmero: 1F-2020-27567324-APN-MTR

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 23 de Abril de 2020

Referencia: EX-2020-02595501- -APN-DGD#MTR - Anexo Cajas Chicas

N° UNIDAD DE EJECUCION  RESPONSABLE SUB-RESPONSABLE MONTO TOTAL DE - MONTO MAXIMO POR GASTO

CONSTITUCION INDIVIDUAL
1 UNIDAD MINISTRO Mario Andrés Meoni  Martin Sebastian $80.000,00 $ 12.800,00
Cosentino
UNIDAD GABINETE DE Abel Nicolas De . .
2 ASESORES Manuele Sabrina Baldezzari $ 30.000,00 $ 12.800,00
DIRECCION GENERAL DE
3 RELACIONES Sergio Damian Gargano Maria Victoria Gazze $ 40.000,00 $12.800,00
INSTITUCIONALES
RDINACION DE . . . .
4 €O0 clo Josefina Rombini Keila Tatiana Berruetta $ 20.000,00 $ 12.800,00
MEDIOS
UNIDAD DE AUDITORIA .
5 INTERNA Diego Estevez Hernan Alonso $ 30.000,00 $ 12.800,00
SECRETARIA DE Juan Felipe Rodriguez
6 ARTICULACION Laguens P g Ezequiel Adolfo Bracco $ 60.000,00 $12.800,00
INTERJURISDICCIONAL 9
SUBSECRETARIA DE
PROYECTOS
7 ESTRATEGICOS Y Juan Martin Malpeli Sonia Graciela Farina $ 40.000,00 $12.800,00
DESARROLLO
TECNOLOGICO
SUBSECRETARIA DE
POLITICA ECONOMICAY . . . . .
8 FINANCIERA DE Fabrizio Matias Gomis Gabriela Winnik $ 40.000,00 $ 12.800,00
TRANSPORTE
SECRETARIA DE Guillermo Néstor
9 PLANIFICACION DE Montezanti Edgardo Afilio Leone $ 60.000,00 $12.800,00
TRANSPORTE

10 SUBSECRETARIA DE Fernando Osvaldo Julio Luciana Leonardi $ 40.000,00 $12.800,00



11

12
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20
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24

25

PLANIFICACION Y
COORDINACION DE
TRANSPORTE

SECRETARIA DE GESTION
DE TRANSPORTE

SUBSECRETARIA DE
TRANSPORTE
FERROVIARIO

SUBSECRETARIA DE
TRANSPORTE
AUTOMOTOR

SUBSECRETARIA DE
PUERTOS, VIAS
NAVEGABLES Y MARINA
MERCANTE

DELEGACION PARANA
SUPERIOR

DELEGACION PARANA
MEDIO

DELEGACION PARANA
INFERIOR

DELEGACION RIO
URUGUAY

DELEGACION RIO DE LA
PLATA

SUBSECRETARIA DE

GESTION ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE ENLACE
OPERATIVO Y CONTROL
DE GESTION

DIRECCION GENERAL
TECNICAY
ADMINISTRATIVA

DIRECCION DE SERVICIOS

GENERALES Y
RACIONALIZACION DE
ESPACIOS FISICOS

DIRECCION GENERAL DEL

SERVICIO DE
ADMINISTRACION
FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE
ASUNTOS JURIDICOS

Verdaguer

Walter Saieg Maria Salomé Chirdo $ 60.000,00
Al in Cl . .

gustin Clemente Maria Soledad Prieto $ 40.000,00
Special
Gabriel Bermudez Nicolas Carbonelli $ 40.000,00
Joel Maximiliano Lird  Patricia Medina $ 60.000,00

Cesar Juan José Luque Walter Francisco Benitez $ 30.000,00

Alberto Leonardi Matias Ivan Ferreira $ 30.000,00
Noemi Montenegro Mariangeles Ruzzi $ 30.000,00
Claudio Pascual Farias Manuel Ramon Sotto $ 30.000,00

Juana Alejandra Bocci  Leandro Emiliano Abraham $ 30.000,00

Julio Alejandro Roca  Carla Eugenia Herrera $ 60.000,00
Sergio Jesus .
Leandro Dario Am $ 10.000,00
Poznansky
Juan Cruz Montero Nicolas Olivari $ 60.000,00
Virginia Ines Buira Yamila Nahir Bussot $ 30.000,00
José Augusto Paredes Maria del.Pllar Cunil $ 30.000,00
Garmendia
Ricardo Sebastian Maria Laura Carne $ 15.000,00

Piana

TOTAL CAJA CHICAS 25 $ 995.000,00

$ 12.800,00

$ 12.800,00

$ 12.800,00

$ 12.800,00

$ 12.800,00

$ 12.800,00

$ 12.800,00

$ 12.800,00

$ 12.800,00

$ 12.800,00

$ 12.800,00

$ 12.800,00

$ 12.800,00

$ 12.800,00

$ 12.800,00
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Mario Andrés Meoni
Ministro
Ministerio de Transporte
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